a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,  referente à Contratação
direta  da  pessoa  jurídica  COMPANHIA  DE  ENERGIA  DO  RIO
GRANDE DO NORTE, inscrita no CNPJ Nº 08.324.196/0001-81 para
CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  FORNECIMENTO  DE
ENERGIA ELÉTRICA PARA CMPP, com o valor estimado de R$
7.200,00 (sete mil e duzentos reais).
Em respeito ao disposto no art 72 da Lei 14.133/2021, AUTORIZO a
presente  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO,   realizada  com
fundamento no art. 74 da Lei nº 14.133/2021.
Providencie-se , no prazo legal, a publicação do teor dese despacho
e de seu contrato, por extrato, conforme estabelece o art.